АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МО  «ВЕЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

(165150 Архангельская область, г. Вельск, ул. Советская, 52/15 тел.: 6-04-45, 6-06-05, факс: 6-06-05; e-mail: borovikv@atnet/ru)

(тридцатая сессия)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         От 06 апреля 2011 года                     № 376
Об утверждении Положения

«О Собрании депутатов муниципального

образования «Вельский муниципальный

район» Архангельской области»

Руководствуясь п. 2 статьи 41 Федерального закона N 131-ФЗ от 6 октября 2003 г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом муниципального образования "Вельский муниципальный район", Собрание депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемое Положение «О Собрании депутатов муниципального образования "Вельский муниципальный район" Архангельской области».
         2. Решение Собрания депутатов от 21.12.2005 г.№ 149 «Об утверждении Положения «О Собрании депутатов МО «Вельский муниципальный район», решение Собрания депутатов от 29.12.2009 г.№237 «О внесении дополнений в решение X сессии Собрания депутатов МО «Вельский муниципальный район» № 149 от 21.12.2005 года                             «Об утверждении Положения «О Собрании депутатов МО «Вельский муниципальный район»» признать утратившими силу.
                   Председатель  Собрания
                   депутатов МО «Вельский
                   муниципальный район»                                                       П.А.Боровиков